mensis Ianuarii anno MCMLIII proditum, Venerabilem Fridericum Al

bert heroum in modum virtutes exercuisse. Hoc autem Summi Ponti

ficis dictum, testimonium caeli confirmavit; namque eodem anno 

MCMLIII, die XXV mensis Martii, Dominus, deprecante Venerabili Fri

derico Albert, miram sanationem operatus est ; quam, instructo Pro

cessu canonico, post praescriptas medicorum et theologorum discepta

tiones, die vii mensis Aprilis hoc anno per miraculum factam ediximus. 

Post haec omnia, est statuta dies ad celebrandam sollemnem Beatifica

tionem, tum eius, tum Clementis Marchisio, tum Isidori De Loor et 

Raphaëlae Ybarra. Hac igitur die, in area ante Petrianam Basilicam 

patente, hanc sumus inter sacra formulam elocuti : (( Nos, vota Fra

trum Nostrorum Anastasii Alberti Ballestrero, Archiepiscopi Tauri

nensis, Aemilii Iosephi De Smedt, Episcopi Brugensis, Aloisii Larrea 

y Legarreta, Episcopi Flaviobrigensis, necnon plurimorum aliorum Fra

trum in Episcopatu, multorumque Christifidelium explentes, de Sacrae 
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Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apo

stolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei Fridericus Albert, 

Clemens Marchisio, Isidorus De Loor et Raphaela Ybarra, Beatorum 

nomine in posterum appellentur, eorumque festum die ipsorum natali : 

Friderici Albert die tricésima Septembris, Clementis Marchisio die 

sextadecima Decembris, Isidori De Loor die sexta Octobris, Raphaëlae 

Ybarra die vicesima tertia Februarii in locis et modis iure statutis quo

tannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quae vero per has Litteras statuimus, ea firma sint in perpetuum, con

trariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Septembris anno MCMLXXXIV, Pontificatus Nostri sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tao., n. 154484. 

I I 

Templum dicatum Beatae Mariae Virgini sub antiquo nomine « Nossa 

Senhora da Penha », intra fines archidioecesis Sancti Pauli in Brasilia 

exstans, Basilicae Minoris titulo honestatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In pulcherrimo quidem totius ferme 

urbis Sancti Pauli Brasiliae conspectu novum iam idque mirandum pro

fecto attollitur sanctuarium, quod singularibus omnino artis recentioris 

operibus necnon ipsa amplitudine sua praeclarum rite est superiore 

anno consecratum Beatissimae Deiparae Virgini Mariae carissimo notis-

simoque sub titulo Dominae Nostrae ad Rupem, sive potius sermone 

vulgari « Nossa Senhora da Penha », quippe quae renuntiata iam pridem 

esset urbis Sancti Pauli caelestis apud Deum patrona eademque proin 

ab eiusdem civitatis incolis studiose nimirum ac fideliter honorata. Ne 

quidquam vero dignitatis etiam publicae aut excellentiae huic archi-

dioecesano sacrario deesset, nihil sibi morae interponendum censuit 

Venerabilis Frater Noster, Paulus Evaristus S. R. E. Cardinalis Aras, 

ipse Archiepiscopus Sancti Pauli in Brasilia, quin hac a Sede Apostolica 

gradum ei decusque deposceret Basilicae Minoris, quo plenius explere 

posset haec sacra aedes officium suum praecipui illic marialis templi ac 
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munus simul quasi cuiusdam centri actuosissimae pastoralis industriae 

quae viget ibidem latissimeque inde suos exserit effectus. Cuius rei et 

petitionis causas penitus Nos perspicientes ac libenter sane suscipientes 

adsentimur iudicio Congregationis pro Cultu Divino his de rebus iam 

significato atque harum ipsarum Litterarum virtute constituimus ut 

templum quod commemoravimus Deo dicatum in Beatissimae Virginis 

Mariae honorem cultumque sub antiquo nomine « Nossa Senhora da 

Penha » intra fines archidioecesis Sancti Pauli in Brasilia legitime ad 

titulum provehatur liturgicamque Basilicae Minoris dignitatem et ipsi 

propterea universa addantur iura ac privilegia quae ad canonicas et 

liturgicas normas omnibus hoc modo nominatis aedibus sacris rite con

gruunt. Ceterum praecipimus ut singula illa ad amussim fiant quae 

ex decreto « De titulo Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii anno 

MCMLXVIII foras dato adserventur oportet ; contrariis quibuslibet rebus 

minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die VII mensis 

Iunii anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 158.898. 

I I I 

Sancta Teresia a Iesu Jornet Ibars confirmatur Patrona Senum totius 

Columbiae. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fuisse Sanctos ob vitae innocen

tiam, caritatem erga proximos, observantiam divinorum mandatorum 

diligentissimam, amicos Dei, sic ut Abraham (cf. lac 2, 23), atque 

proinde posse eos post mortem illos ceu Patronos adiuvare, qui sincera 

religione honorant et invocant, id Ecclesia catholica credit atque fate

tur ; quare, non modo Beatos illos caelites a fidelibus invocari sinit, 

verum et ipsa, quasi in exemplum, et colit publice, et veneratur, et in 

necessitatibus opem illorum implorat. Cum ergo venerabiles Fratres 

Episcopi Columbiani, ad pietatem respicientes suorum populorum erga 

Sanctam Teresiam a Iesu Jornet Ibars, cuius filiae iamdiu magno cum 

fructu in suis ipsorum provinciis pro senibus laborant, eximiam hanc 
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Sanctam Patronam totius Columbiae senum elegerunt; atque Vene

rabilis Frater Hector Rueda Hernández, Archiepiscopus Bucaraman-

guensis idemque Conferentiae episcopalis illius nationis Praeses, ab 

hac Apostolica Sede petierit ut hanc nominationem confirmaremus, ad 

normam « Instructionis de Calendariis particularibus atque officiorum 

et Missarum Propriis recognoscendis», n. 30; Nos, explorato omnia 

fuisse ad iuris praescripta peracta, quam libenter precibus concedimus. 

Quae vero Sacra Congregatio pro Cultu Divino hac de re gesserit ad-

probantes, factis olim a Nobis facultatibus, Sanctam Teresiam a Iesu 

Jornet Ibars Virginem, Patronam apud Deum senum Columbiae con

firmamus, cum iuribus atque privilegiis, quae iuxta Rubricas conse

quuntur. Contrariis nihil obstantibus. Id autem fore speramus, ut 

S. Teresia velit in vicem quam aequissimis oculis senes respicere eorum

que dies serenissimos reddere. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvn 

mensis Iunii, anno MDCCCCLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 155.575. 

H O M I L I A 

In Petriano templo ob decretos S. D. Benedicto Menni et Petro Friedho

fen Beatorum caelitum honores.* 

1. « L'amore di Cristo ci spinge » - 1 

Queste parole di San Paolo, nelle quali egli ci apre tutto il suo 

cuore, fanno comprendere qual era la molla segreta della sua vita di 

Santo, di pastore e di apostolo. 

Esse possono essere pronunciate da tutti coloro che vogliono vivere 

fino in fondo l'amore di Cristo, e quindi sono state profondamente con

divise anche dai due nostri fratelli nella fede che oggi ho elevato agli 

onori degli altari col titolo di « Beati » : il Padre Benedetto Menni e 

fra Pietro Friedhofen. 

Che cosa portava San Paolo a sentirsi afferrato e totalmente posse-

* Die 23 m. Iunii a. 1985. 
1 2 Cor 5, 14. 
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duto dall'amore di Cristo? Come questo amore aveva potuto diventare 

in modo così totale il centro propulsore di tutto il suo agire? Lo dice